

๑. ๑๐๐,๐๐๐ บาท
 ๒. ๑๐๐,๐๐๐ บาท
 ๓. ๑๐๐,๐๐๐ บาท

๑. ๑๐๐,๐๐๐ บาท
 ๒. ๑๐๐,๐๐๐ บาท
 ๓. ๑๐๐,๐๐๐ บาท

๑. ๑๐๐,๐๐๐ บาท
 ๒. ๑๐๐,๐๐๐ บาท
 ๓. ๑๐๐,๐๐๐ บาท

๑. ๑๐๐,๐๐๐ บาท
 ๒. ๑๐๐,๐๐๐ บาท
 ๓. ๑๐๐,๐๐๐ บาท

๑. ๑๐๐,๐๐๐ บาท
 ๒. ๑๐๐,๐๐๐ บาท
 ๓. ๑๐๐,๐๐๐ บาท

๑. ๑๐๐,๐๐๐ บาท
 ๒. ๑๐๐,๐๐๐ บาท
 ๓. ๑๐๐,๐๐๐ บาท

๑. ๑๐๐,๐๐๐ บาท

ՀԱՆՐԱՊԵՏ ԿԵՆՏՐՈՆ

..... SLURP

ԵՐԵՆԱ ՀԱՇՈՒՄՆԻՒՆ

..... SLURSSU

ឫក្ខត្តបតី បណ្ឌិតប្រសាស

.....ՀԱՄԱՅՆՄԱՆՏՁՆՈՒ

ଓଡ଼ିଆ ମାଧ୍ୟମରେ ମତ ଦେଖିବୁ

၀၄၆/၆၀/၇၆

កម្ពុជា ១ ក្រុងក្រុង ៥ ខែ

ប្រសិទ្ធភាព ប្រសិទ្ធភាពប្រសិទ្ធភាព

ВЛАДЫМИРЪ БОГЪ БОГЪ

១៤២១ ឬ ក្រុមប្រឹក្សាភិបាលក្រុមហ៊ុន

សង្គមប្រជាជនកម្ពុជា

(အ.ဒဉ် ၈၈၈)

ឆ្នាំ២០១១

២២. ក្រុមប្រឹក្សាភិបាលស្ថាប័នប្រចាំខ្មែរ

សង្គមប្រជាជន

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី





ประธานสภาการศึกษา

สถานศึกษา

ผู้ประสานงาน

แบบเลขที่

บัญชีแสดงรายการรายวันและรายสัปดาห์

(แบบ ป.ร.4)

โครงการขยายผลแบบจำลอง ปี 2561

บริเวณศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชน 23 และทางหลวงหมายเลข 212 หน้าโรงเรียนเทศบาลหนองคาย 2

ค.ในเมือง อ.เมือง จ.หนองคาย

การประสานงานกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง

คณะกรรมการดำเนินงาน

16/01/276

วันที่

เดือน

ปี

2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม	เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ท่อ PVC ขนาด 400 มม. ยาว 8.5	ม.	42	1,745	73,290	202	8,484	81,774	
2	ท่อ 5 ขนาด 400 มม. (ใต้ดิน)	ม.	3	3,503	10,509	311	933	11,442	
รายการอุปกรณ์ก่อสร้าง									
3	ถัง 45 ขนาด 400 มม. หน้างาน 2 ด้าน	อัน	4	9,920	39,680	1,040	4,160	43,840	
4	ท่อน้ำดื่มพลาสติกและสายประปา 400 มม.	อัน	4	7,415	29,660	1,040	4,160	33,820	
5	หน้างานเหล็กแผ่น 400 มม.	อัน	4	6,629	26,516	-	-	26,516	
6	สามทาง 400x100x400 มม. งานสนาม	อัน	1	11,020	11,020	1,040	1,040	12,060	
7	แฉ่ง 3" ขนาด 400 มม.	อัน	1	9,380	9,380	330	330	9,710	
8	สกรูเหล็กขนาด 100 มม.	อัน	1	230	230	-	-	230	
9	สกรูเหล็กขนาด 400 มม.	อัน	9	1,240	11,160	-	-	11,160	
10	ค่าขนส่งท่อ ขนาด 250-400 มม. (500 ม.)	ม.	45	-	-	1800/500	1,800	1,800	
11	ค่าเชื่อมประปาขนาด 400 มม.	อัน	2	-	-	1,540	3,080	3,080	
รายการวัสดุอื่น ๆ									
12	ปูนซีเมนต์	คิวบิก	1	3,700	3,700	-	-	3,700	
13	พื้นที่ปลูกหญ้าและปลูกต้นไม้ 400 มม.	坪	5	305	1,525	-	-	1,525	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง									
					216,670		23,987	240,657	
	ค่าขนส่ง - หนองคาย (25.00-27.99 บาท/คิวบิก)	คิวบิก	0.28	12,356	3,462			3,462	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง								244,119